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MUNICIPALIDAD DE CONCHALI APRUEBA CONVENIO FIDOF 2022 SUS-
Secretaria Municipal CRITO CON EL CLUB DEPORTIVO ATLE
TICO SERENA U.V. 09

CONCHALI, 08ROV 2022

DECRETO EXENTO N° AAZ 6

LA ALCALDIA DECRETO HOY:

VISTOS: Decreto Exento N° 402 del 11.05.2022
que Aproboé las Bases y Cronograma del Fondo de Iniciativas de Desarrollo de Organizaciones
Funcionales (Fidof 2022); Decreto Exento N° 714 del 22.08.2022 que Aprueba Nomina del
Fondo de Iniciativas de Desarrollo de Organizaciones Funcionales Fidof 2022,; Decreto
Exento N° 583 del 11.07.2022 Modifica el D.E. N° 502/2016 que aprueba el Reglamento del
Fondo de Iniciativas de Desarrollo de Organizaciones Funcionales; Decreto Exento N° 1004 de
25.07.16 que modifica dicho Reglamento; Decreto Exento N° 619 de 06.06.17 que meodifico dicho
reglamento; Decreto Exento N 835 del 09.09.21 que Complementa el Reglamento; Copia
Memorandum N° 279 del 14.06.2022 de Administracion y Finanzas; Decreto Exento N° 668 del
11.08.2022 que Aprueba aclaracion para el proceso FIDOF 2022; Decreto Exento N° 789 del
05.09.2022 Rectifica D.E. N° 668/2022 que Aprueba aclaracion proceso FIDOF 2022 y
TENIENDO PRESENTE las facultades y atribuciones que me confiere la Ley N°18.695,
Organica Constitucional de Municipalidades,

DECRETO:

APRUEBASE ¢l Convenio de fecha 12 de
Septiembre del aio 2022, entre la MUNICIPALIDAD DE CONCHALI, corporacién
auténoma de derecho publico, RUT N° 69.070.200-2, representada por su Alcalde don RENE
DE LA VEGA FUENTES, profesion Constructor Civil, cédula nacional de identidad N°
13.918.850-0, ambos con domicilio en avenida Independencia N° 3499, Conchali, en adelante
también "la Municipalidad", por una parte, y por la otra, CLUB DEPORTIVO ATLETICO
SERENA U.V. 09, RUT N° 74.172.900-8, representada por su Presidente (a) don (a) JOSE
LUIS VEGA LIMIDORO, cédula nacional de identidad N° 11.877.889-8, con domicilio en Los
minerales N° 3307 , comuna de Conchali y su Tesorero (a) don (a) VIOLETA HORTENSIA
DIAZ SEITZ, cédula nacional de identidad N° 7.687.725-4, con domicilio en Los Minerales
N° 3383, comuna de Conchali, en adelante también "la organizacién beneficiaria", se ha
celebrado el siguiente Convenio:

PRIMERO: Mediante Decreto Exento N° 502 de fecha 20 de abril del afio 2016, deja sin
efecto Decreto Exento N° 791 de fecha 15 de mayo del 2012, que Aprobé Reglamento de Fondo
de Iniciativas de Desarrollo de Organizaciones Funcionales (FIDOF) y Aprueba Nuevo
Reglamento FIDOF, modificado por Decreto Exento N° 1004 de fecha 25 de julio del 2016, y
Decreto Exento N° 619 de fecha 06 de junio del 2017 y su complemento aprobado mediante
Decreto Exento N° 835 de fecha 09 de septiembre de 2021 y meodificado a través de Decreto
Exento N° 583 de fecha 11 de julio del aiio 2022. Mediante Decreto Exento N° 402 de fecha11
de mayo del afo 2022, la Municipalidad aprueba Bases y Cronograma del Fondo de
Iniciativas de Desarrollo de Organizaciones Funcionales - FIDOF 2022. A través de Decreto
Exento N° 714 de fecha 22 agoste del aiio 2022, la Municipalidad aprobé némina de proyectos
FIDOF 2022,  entreellos el proyecto de la  organizacion  beneficiaria,
denominado “Equipamiento para habilitar cocina en sede social club deportivo atlético
serena.”




Pdgina 2 de 3

SEGUNDO: Que la organizaciéon beneficiaria se encuentra inscrita en el Registro de
Personas Juridicas receptoras de Fondos Piblicos, bajo el niimero 579, segin lo exige la
Ordenanza Municipal respectiva, aprobada por Decreto Exento N° 1.407, de fecha 15 de
diciembre de 2003.

TERCERO: Por el presente instrumento, la Municipalidad y la organizacién beneficiaria,
convienen las condiciones, uso y rendicién de cuentas del FIDOF-2022.

CUARTO: El monto total para el proyecto de Equipamiento e Implementacién serd la suma
total de $585.980.- (quinientos ochenta y cinco mil novecientos ochenta pesos) lo cual
corresponden a un aporte municipal de $500.000.- (quinientos mil pesos), y a un aporte de la
organizaciéon beneficiaria ascendente a la suma de $85.980.- (ochenta y cinco mil novecientos
ochenta pesos), esta hltima fue ingresada a la Municipalidad en Tesoreria Municipal de
Conchali, segiin Ingreso N° 4177279 de fecha 06 de septiembre del afio 2022,

La organizaciéon beneficiaria destinara los fondos exclusivamente a la realizacién de las
actividades necesarias para el cumplimiento de los objetivos del proyecto presentado.
Objetivos General:
» Contar con una cocina que proporcione el equipamiento necesario a nuestros
socios.

Obietivos Especificos:

» Contar con el equipamiento necesario para actividades solidarias y cursos de
cocina,
~ Refrigerar bebidas y alimentos en las diversas actividades que se "promueven.
» Poder realizar y mantener colaciones frescas y en buen estado por mucho mas
tiempo
Para estos efectos se consideraran como gastos asociados al proyecto:
» Cocina Fensa 4 platos F2525T. Cantidad 1.
» Visicooler 260 Ltds. LG260. Cantidad 1.

QUINTO: La organizacion beneficiaria deberd rendir cuenta documentada del total del uso
de los fondos en el plazo establecido (31 de diciembre del afio 2022), en la Oficina de Partes,
Informaciones y Reclamos (OPIR) de la Municipalidad, entregando el Original y dos copias,
previa revision del Departamento de Organizaciones Comunitarias, es necesario reiterar que,
si la Organizacion NO cumple con plazo y forma establecido para rendir cuenta de fondo
entregado, no podras optar a nuevo aporte municipal en el siguiente aiio.

En el caso de adquisiciones, prestaciones de servicios, instalaciones y ejecucion de obras en
general, la rendicién se efectuard con las respectivas facturas o boletas en original, en que
aparezca claramente identificado el proveedor con su giro comercial, industrial, profesion u
oficio, que debe corresponder a los motivos seiialados.

SEXTO: El incumplimiento de la obligaciéon de rendir cuenta oportuna y adecuada de los
fondos otorgados, facultara a la Municipalidad para iniciar las acciones legales
que correspondan, sin perjuicio de suspender cualquier otro aporte a la organizacion
beneficiaria, hasta que dicha rendicién se efectiie conforme y sin reparos.

SEPTIMO: Para todos los efectos legales derivados del presente convenio, las partes fijan
domicilio en la ciudad de Santiago, y se someten a la Jurisdiccion de sus Tribunales
Ordinarios de Justicia.

K
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OCTAVO: La personeria de don RENE DE LA VEGA FUENTES, para comparecer en su
calidad de Alcalde y representante legal de la Municipalidad de Conchali, consta de Acta de

Proclamacion del Primer Tribunal Electoral de la Region Metropolitana de fecha 22 de junio
del afio 2021.

NOVENO: La representacion con que comparece don (a) JOSE LUIS VEGA LIMIDORO,
en su calidad de Presidente (a) y don (a) VIOLETA HORTENSIA DIAZ SEITZ, como
Tesorero (a) de la organizacién beneficiaria, consta de certificado otorgado por el Servicio de
Registro Civil e identificacion, de fecha 30 de mayo del afio 2022.

IMPUTACION : 24.01.005.003 Fondo de Iniciativas de Desarrollo de Organizaciones
Funcionales FIDOF

ANOTESE, COMUNIQUESE Y TRANS-
CRIBASE el presente Decreto a Ias Direcciones y Departamentos Municipales que seiiala, hecho

ARCHIVESE.

Adm. Municipal - Alcaldia — As. Juridica
Control - DIDECO - TESMU

Org. Comunitarias — Finanzas
Club Deportivo Serena U.V. 09
0O.P.LR. - Sec. Municipal

Art. 7° letra g) Ley N° 20.285/
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CONCHAUI

RENACE JUNTC AT

Municipalidad De Conchali
Direccién Asesoria Juridica

CONVENIO
FONDO DE INICIATIVAS DE DESARROLLO DE ORGANIZACIONES FUNCIONALES
FIDOF 2022

En Conchali, a 12 de septiembre de! afio 2022, entre la MUNICIPALIDAD DE CONCHALI,
corporacion auténoma de derecho publico, RUT N¢ 69.070.200-2, representada por su Alcalde
don RENE DE LA VEGA FUENTES, profesion Constructor Civil, cédula nacional de identidad
No 13.918.850-0, ambos con domicilio en avenida Independencia N9 3499, Conchali, en
adelante también "la Municipalidad", por una parte, y por la otra, CLUB DEPORTIVO
ATLETICO SERENA U.V. 09, RUT N° 74.172.900-8, representada por su Presidente (a)
don (a) JOSE LUIS VEGA LIMIDORO, cédula nacional de identidad N© 11.877.889-8, con
domicilio en Los minerales N° 3307 , comuna de Conchali y su Tesorero (a) don (a)
VIOLETA HORTENSIA DIAZ SEITZ, cédula nacional de identidad N° 7.687.725-4, con
domicilio en Los Minerales N° 3383, comuna de Conchali, en adelante también "la
organizacion beneficiaria", se ha celebrado el siguiente Convenio:

PRIMERO: Mediante Decreto Exento N° 502 de fecha 20 de abril del afio 2016, deja sin
efecto Decreto Exento N° 791 de fecha 15 de mayo del 2012, que Aprobd Reglamento de
Fondo de Iniciativas de Desarrollo de Organizaciones Funcionales (FIDOF) y Aprueba Nuevo
Reglamento FIDOF, modificado por Decreto Exento N°© 1004 de fecha 25 de julio del 2016, vy
Decreto Exento N© 619 de fecha 06 de junio del 2017 y su complemento aprobado mediante
Decreto Exento N° 835 de fecha 09 de septiembre de 2021 y modificado a través de Decreto
Exento NO 583 de fecha 11 de julio del afio 2022. Mediante Decreto Exento N°© 402 de fecha
11 de mayo del afic 2022, la Municipalidad aprueba Bases y Cronograma del Fondo de
Iniciativas de Desarrollo de Organizaciones Funcionales - FIDOF 2022. A través de Decretc
Exento N° 714 de fecha 22 agosto del afio 2022, la Municipalidad aprobé némina de
“proyectos FIDOF 2022, entreellos el proyecto de la organizacion beneficiaria,

: e X':gi'}qanominado “Equipamiento para habilitar cocina en sede social club deportivo atlético
@? " serena.”

SEGUNDO: Que la organizacion beneficiaria se encuentra inscrita en el Registro de
Personas Juridicas receptoras de Fondos Publicos, bajo el numero 579, segun lo exige la
Ordenanza Municipal respectiva, aprobada por Decreto Exento N° 1.407, de fecha 15 de
diciembre de 2003.

TERCERO: Por el presente instrumento, la Municipalidad y la organizacién beneficiaria,
convienen las condiciones, uso y rendicion de cuentas del FIDOF-2022.
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Municipalidad De Conchali
Direccion Asesoria Juridica

CUARTO: El monto total para el proyecto de Equipamiento e Implementacion sera la
suma total de $585.980.- (quinientos ochenta y cinco mil novecientos ochenta pesos) lo
cual corresponden a un aporte municipal de $500.000.- (quinientos mil pesos), y a un
aporte de la organizacidén beneficiaria ascendente a la suma de $85.980.- (ochenta y cinco
mil novecientos ochenta pesos), esta Gltima fue ingresada a la Municipalidad en Tescreria
Municipal de Conchali, segun Ingreso N° 4177279 de fecha 06 de septiembre del afio 2022.

La organizacion beneficiaria destinarad los fondos exclusivamente a la realizacion de las
actividades necesarias para el cumplimiento de los objetivos del proyecto presentado.

Objetivos General:

~ Contar con una cocina que proporcione el equipamiento necesaric a nuestros
50cCios.
Qbjetivos Especificos:
~ Contar con el equipamiento necesario para actividades solidarias y cursos de
cocina.
~ Refrigerar bebidas y alimentos en las diversas actividades que se promueven.
» Poder realizar y mantener colaciones frescas y en buen estado por mucho mas
tiempo
Para estos efectos se consideraran como gastos asociados al proyecto:

~ Cocina Fensa 4 platos F2525T. Cantidad 1.
- Visicooler 260 Ltds. LG260. Cantidad 1.

QUINTO: La organizacion beneficiaria deberd rendir cuenta documentada del total del uso
de los fondos en el plazo establecido (31 de diciembre del afio 2022), en la Oficina de
Partes, Informaciones y Reclamos (OPIR) de la Municipalidad, entregando el Original y dos
copias, previa revision del Departamentc de Organizaciones Comunitarias, es necesario
reiterar que, si la Organizacion NO cumple con plazo y forma establecido para rendir cuenta

de fondo entregado, no podras optar a nuevo aporte municipal en el siguiente afio.

En el caso de adquisiciones, prestaciones de servicios, instalaciones y ejecucion de obras en
general, la rendicion se efectuara con las respectivas facturas o boletas en original, en que
aparezca claramente identificado el proveedor con su giro comercial, industrial, profesién u

oficio, que debe corresponder a los motivos seflalados.

SEXTO: El incumplimiento de la obligacion de rendir cuenta oportuna y adecuada de los
fondos otorgados, facultara a la Municipalidad para iniciar las acciones legales




Municipalidad De Conchali
Direccion Asesoria Juridica

que correspondan, sin perjuicio de suspender cualquier otro aporte a la organizacion
beneficiaria, hasta que dicha rendicidn se efectlie conforme y sin reparos.

SEPTIMO: Para todos los efectos legales derivados del presente convenio, las partes fijan
domicilio en la ciudad de Santiago, y se someten a la Jurisdiccion de sus Tribunales
Ordinarios de Justicia.

OCTAVO: La personeria de don RENE DE LA VEGA FUENTES, para comparecer en su
calidad de Alcalde y representante {egal de la Municipalidad de Conchali, consta de Acta de
Proclamacidon del Primer Tribunal Electoral de la Regidén Metropolitana de fecha 22 de junio del
ano 2021.

NOVENO: La representacion con que comparece don (a) JOSE LUIS VEGA LIMIDORO,
en su caiidad de Presidente (a) y don (a) VIOLETA HORTENSIA DIAZ SEITZ, como
Tesorero (a) de la organizacion beneficiaria, consta de certificado otorgado por el Servicio de
Registro Civil e identificacién, de fecha 06 de junio del afio 2022.

DECIMO: El presente convenio debera ser sancionado por el correspondiente Decreto

Alcaldicio.

A HORTENSIA DIAZ SEITZ
TESORERO (A)

RVF/CMAfbdv.-




ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CONCHALI
RUT: §9.070.200-2
INDEPENDENCIA N 3499

oo 657467
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¥ CONCHALI - SANTIAGO INGRESO N°
CLUE DEPORTIVO ATLETICO SERENA 74172900-8
NOMBRE RUT
0o CONCHALT
DOMICILIO COMUNA
FIDOF ¥ FORDEVE
TRIBUTO O MULTA POR INFRACCION TELEFONO
06/09/2022
R.O.L VIGENCIA FECHA EMISION
CONCEPTO

APORTE FIDOF 2022 SEGUN DEX N°714 DEL 22/08/2022

4

CONTABILIDAD Y PRESU

30/09/2022

UNIDAD FECHA VENCIMIENTO
IMPUESTOS Y/O DERECHOS VALORES §
Aporte Fidof A 85.980
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SEP 2[]22 06/09/2022
%3500
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NoLumin :0
oHu a SUB TOTAL 85.980
Luminosa: 0 0
i I.P.C.
Otup: 0
: INTERES
85.980
TOTAL $
VPpIAtrim mcuevas
LIQUIDADOR EMISOR

CONTRIBUYENTE

ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CONCHALI
RUT. 68.070.200-2

INDEPENDENCIA N° 3459 4177279 FOLIO N° 65 7467
228 286 106 INGRESO N° m
CONCHALI - SANTIAGO » 1R,
112 900=8 /q&}\.' ;'l‘
@" A4 ILIDAD Y PRESU 30/09/202
i
a0 NOMBRE RUT o UNIDAD FEGHA VENCIMIE
T b9y NoLuminosa: 0
osa: SUB TOTAL 85 . 98¢
FIROE v B REMICILIO COMUNA -0 Luminosa:0 LPC. c
; :4 Otup: INTERES C
i TRIBUTO O MULTA POR INFRACGION TELEFONO B
?, U5/0972022 TOTAL $ 85
R.O.L VIGENCIA FECHA EMISION
CONCRRORTE FIDOF 2022 SEGUN DEX N°71 .
4 DEL 22/08/2022 vpintrim ovas
LIQUIDADOR EMISOR
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CONCHALI

ONCHA W g

DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO

DEPTC. ORGANIZACIONES COMUNITARIAS

CHECK LIST POSTULACION

"" DOCUMENTOS
, T[i’bt_‘mnlario : 01 Cartade P;esentagién.l’ostuiacién. Fidof 2022

Formulario: 03 Matriz de Costos.

Formulario : 04 Acta Aprobacion de Directorio y Asamblea

.~

Certificado de Vigencia Personalidad Juridica

NO
; /
/2/ Formulario: 02 Antecedentes del Proyecto y Pre Aprobacion
yd
5

/ Certificado de Directorio Personalidad Juridica
4 /8/ ' Fotocopia de libreta o certificado de apertura de cuenta.

v/
v/
//
4

/|

(/

| Formulario: 05 Declaracion Jurada x
Y
v

/
v

£

y: Fotocopia de RUT de la organizacién funcional
i
10 | Certificado de no deuda por parte de Finanzas municipales. R
b
)/1/ Certificado de Receptores de Fondos Pablicos. \/ /

’ }2 Certificado de Receptor de Fondos Municipales. ' o R l/

13 | Comodato o permiso de uso o acreditacion de propiedad (Para quienes
postulan a infraestructura o mejoramiento de espacios).

1}/ -Cotizacion (Manual o Digital).

16 | Registro fotografico para que los proyectos que contemplan infraestructura -~
{estado previo del espacio que quieran mejorar). -

X
15 Curriculum Vitae. U S Sl x

G

VA (o)

e

= 08Ny =
= a0 =
Nota: La Presentacién de los proyectos debe ser sin enmen @lgp'sb ovbourroé'és, la
. . NPy
presencia de esta generara observaciones en el proyecto. & PARTES tg
Nota La recepcion conforme de toda la documentaciéon, no certifica la
aprobacion del proyecto, no asegura la entrega de fondos ya que estos

corresponden a los minimos exigidos de un proceso de postulacion.

(1. MUNICIPALIDAD DE)
CONCHALI
COORDINADOR
RECIBIDA EL: CZS’-Q—Q'“%'ZZ

Rarbaa R
\_ OOICCI )




® o FIDOF 2022
-

CONCHALUI

DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO
‘DEPTO. ORGANIZACIONES COMUNITARIAS
MUNICIPALIDAD DE CONCHALI

FORMULARIO N°1
Carta Presentacion Postulacion FIDOF 2022

Antecedentes de la Organizacién Postulante

Nombre de la Organizacién (Lutd DEPeR2TIVO ATleTico <SERERA

Rut de la Organizacion

74 142 . 900-8

Numero de Cuenta Bancaria de la

Organizacién 233961452377
Tipo de Cuenta AHCRRO

Banco AAnNco ESTAMO
Nimero de la Personalidad Juridica 60p

Direccion Lo MincRALES 2460

Correo Electrénico JoseivisyEeAL @ woTralL . wrt

ANTECEDENTES DE LA DIRECTIVA DE LA ORGANIZACION

PRESIDENTE (A)

Nombre Jose Luis VA L/ 175000
Rut 1/ 811 868 - & Jay
Direccién Lol MIvERAU 3303
Telefono 9 8282 39 64| ! 1
Firma '

SECRETARIO (A)

Nombre Foyrees O 6,\:-(—49(1‘6 &

Rut 1S e 2. BES- 4

Direccion Los  Chuces 388 | ConChel,
Telefono 8§51 3§24

Firma

TESORERO(A)

Nombre VICLETS HORTENSIA DAY SEiTé
Rut 1. 68¥. %24 - Y4

Direccion LoS MnNeRAleS 3383

Teléfono C¥ 9633 9481

Firma ‘
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CONCHALI

BERALE HiNTD & T

‘Formulario N°2
Antecedentes del Proyecto y Pre Aprobacion

Nombre del proyecto (debe indicar claramente la intencién de este)

EQUIPAMIENTO TALA HABIUTAL (OUAR EN £EDE S0UAL (Lud DEPOLIIVO ATLETICO SEREIVA

Localization del Proyecto

Lugar donde se Ejecutara el Proyecto HEDE (WD DEPOLIINO ATLETILD SELENA
Direccion Los Midcralex 2460
Ambito de Postulacién (Marque con una X el ambito mds representative)
Ambito Socio Cultural y Recreativo Infraestructura
Desarrollo | Desarrollo Desarrollo Equipamiento e Infraestructura y/o |Género y
Educativo -| Cultural - Ciudadania — Implementation Mejoramiento de  [Disidencias
Formativo | Recreativo- | Medio Ambiente Espacios
Deportivo
Cost Total del Proyecto
Aponte Economico Solicitado $ SO0 . 000
Aporte Econémico de la Organizacion $ 85 480
Monto Total del Proyecto $ S585-980

Objetivo General

L Conmn  Gon dnt Ounn 8V PAPOLGONE EL EBUIPANLETO NEZEIAD A NadROS Jouaf

Objetivos Especificos

L- LOWME. (ON ELEBVIPAYIONTD  MNeCeShino 7AIA AT i GABES  S0L dainl 7 il de (i

2- LETL oA BEPIAL Y ALrem 08 EN AT SUer gad parJisastd BuE & DRom/oVon

L

3.- Poden LR UZAR Y MAaTEwell LA GONED Flel(AS 7 en P €TI0 Pon /PICHD 44 TICTP

El Proyecto en concurso, realiza algin aporte a otra organizacién

SI o X

Si la respuesta es si, individualice la organizacion beneficiaria, ademas de mencionar los productos o
servicios que se entregaran como aporte (debe adjuntar como anexo la carta de compromiso o el listado de
beneficiarios externos).




: Deseripcion detallada del proyecto (maximo 2.000 caracteres)

1. ¢(En qué consiste?
2. (Por qué se realizara?
3. (A quiénes beneficiara?

A o ew QI wnsiste 7 EL PROYECTD (ONTEMPLA €L €ouivAMIENTO

PARGIAL DEL ESPAUO DE (OGIWA DE NJELTIA SEDE SOwAL URICAdA En

CAle g MJERMES 3460, N LA FiALIBA) DE GENEMZ yn APBITO

DE  OMODIDAD Y DOMALION D CALIDAD PARA EL JSO D€ ECPAULO

Lorlun, MO ThuTO PN 0S ASOUANOS A wvesimo (LUl DEPORDVO | AS/

Orto A WS (v X6 ADULIO MAYOR QVE  SEL0uAN  EN JVES T

S$ede oAt Ove  gou  “blovas dau Semewa y “Vodo A eweznr’

A AL revos 1 DAl A wh semaA , wWuesima  Sebe  sOcAL pLOee

A ALR2EME ok De 150 Pevdonh] ENME (AS D &Iwmd AGRUPALOJel QuS

HALEN US0 DE Ewa , OViewd REAL 2wV ACNViMIES PRo2i08 & SUS

DENO MW ¥ Sul ALoGADOS NeCESI N PER AANEN TEMENTE  CON AR

L4

CON_ Unib  Oocens PAZA PAEPAMR oM , HORNEPR 7€’ ETCETERA ¥ LA

De uN APAMD e REFULENAUOY GUE [IANTERGA ALNSNTDL | BETUML

NAAS  PARA  +HORNERL , TREIL , ETceneiA.

EL Reanid D Nyctina sebe spust | 5€ FAULIM CON FecddICa ¥ Sia

(OSTO A FAMILA ¥ AGIUPAGONKT Qe nKCElI N HAUR Binédy | WOERIAS

”LUM Yo PAILE Y LiHwnatin 7 GUE TANBIEN REQJEREN MHAER ULO DEC
EVViDAMENTO  QUE yE  ADQUI ibipd  UON EL Traad LAM0  der PAOYEG .

Sc AEVIIERe  ADOVILA_JnA _Onh A b0l Litupdo  DE Y POl v HORA

A WMo v VSl @Ol ( eFiipeTanol 0N PUckm Y Jidduo) . pon  JelpdeT Y

SN ElPe L qope ] SeNALAMYL En UK BN TAUOMT  OVE 58 ADWN BV,

2. ¢ RGUE s RePliggaa 7 ES DE erAW iHPOR M NUA, (oN0 SE 4A VALY O

Ph% NeTORAR th (aridhd De Jo et eIPplD  LOMVAI TS |, OB CON &L

EQUiPamanio Del@iTo Th4ena Uy OMAN ZEWNEFwn A WL Moaddol Y

Peldonnt  @ue HACOD JLO d¢ in Jedbe 0GaL M J/etino (ivs.

3. 00 Quich RedcFipdd 7 ASt OND L€ 1A EXPIZTD . be (TAEAL PEY AN TE

A ALkededon de HO Pevjonmt OUE dign i dohe  SEABMOIN Y 0Thas Ferdd

pritid

QUE 1n WAV 36 #aeM OLAGONIL €V ACIVItdET he BENEFT LEWGA
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Nota: los valores seiialados en el cuadro de costos, deben incluir todos los impuestos y cargos vigentes para su

correcta evaluacion.
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CONCHALI

Bt Al l JUNTO AT

DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO
DEPTO. ORGANIZACIONES COMUNITARIAS

FIDOF 2022

FORMULARIO N° 4

ACTA APROBACION DIRECTIVA DE LA ORGANIZCION Y ASAMBLEA

o

NOMBRE PROYECTO ECUITPA MIENTD PAlA HADILITAR (oA EN  SSOE

SO0ciBAL CLUD DETPORTIWVO ATIETILD SERENA
U. VNe° q
ORGANIZACION

(ud DETPORTIVO ATWETI(O <SERENA

F A

ECHA DE ASAMBLEA 02 - Tomio - 2022
TIMBRE ORGANZACION

Atlético Serena

DN Foviado 12 Noviembre 1926

T

Eleccion de entrega de fondos

(marque con una X):

Cheque

Transferencia Bancaria

N° Cuenta Bancaria:
Tipo de Cuenta:
Banco:

<

29145 3733

Atropno

PG ConnD

()

ACUERDOS

La organizacion denominada (LB DeINo Al LETILO S RENA

acuerda

oUnNA BN S£DE SOudl (

aprobar el Proyecto Fidof 2022, denominado ERJ I PAMIEWTO PAZA  HAZILTAR

B PEPOINVO  ATLETNLO Se RENJA

|

P

~_ 7 ,/ -

1Y
FIRMA SECRETARIO (A)

]
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SERVICIO DE REGISTRO

FOLIO : 500452689677
CIVIL E IDENTIFICACION

Cédigo Verificacidn:

4fc161d8déc3

A0

REPUBLICA DE CHILE 500452689677

CERTIFICADO DE VIGENCIA DE
' PERSONA JURIDICA SIN FINES DE LUCRO

Fecha Emisidn 06 06- 2022

DATOS PERSONA JURIDICA

INSCRIPCION : N°131596 con fecha 19-07-1993.
NOMBRE PJ : CLUB DEPORTIVO -ATLETICO SERENA- U.V 09
DOMICILIO : FERMIN VIVACETA N°® 5534
CONCHALI
REGION METROPOLITANA
NATURALEZA : ORGANIZACION FUNCIONAL
FECHA CONCESION PJ : 19-07-19973
DECRETO/RESCLUCION 00000
ESTADO PJ : VIGENTE
e, FECHAEMISION: 6. Junio.2022,.20:51.

"Exento de Pago
Impresc en:
REGION

s e R i e

Verifique documento en www. reglstrocwul gob cI oa nuestro CaII Center 600 370 2000 para telefonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Victor Rebolledo Salas

Jefe de Archivo Ganeral (3)

Incorpera Firma Electrénica
Avanzada

Timbre electronico SRCel




SERVICIO DE REGISTRO

FOLIO : 500452689667
CIVIL E IDENTIFICACION .

Coédigo Verificacidn:

ad9%ef844eacc

LI

REPUBLICA DE CHILE 500452689667

CERTIFICADO DE DIRECTORIO DE
_PERSONA JURIDICA SIN FINES DE LUCRO

Fecha Emlslén 06-06- 2022 T

B AR RS S S e 6 e 4

DATOS PERSONA JURIDICA

INSCRIPCION : N°131596 con fecha 19-07-1993.
NOMBRE PJ g CLUB DEPORTIVQO -ATLETICO SERENA- U.V 09
DOMICILIO : FERMIN VIVACETA N° 5534
CONCHALT
REGION METROPOLITANA
NATURALEZA : ORGANIZACION FUNCIONAL
FECHA CONCESION PJ : 19_07_1993
DECRETO/RESOLUCION - 00000
ESTADO PJ : VIGENTE
DIRECTCRIO
ULTIMA ELECCIOGN DIRECTIVA : 29-01-2021
DURACION DIRECTIVA : 2 ANOS
CARGO NOMBRE R.U.N.
PRESIDENTE JOSE LUIS VEGA LIMIDORO 11.877.889-8
SECRETARIO IGNACIO ALEJANDRO GUTIERREZ DIAZ 18.662.385-1
TESORERO VIOLETA HORTENSIA DIAZ SEITZ T.687.725-4

La informacién de este certificado, respecto del directorio, corresponde a la ultima
actualizacién comunicada con fecha 29-01-2021 y que fuera aportada por el Ministerio
de Justicia o las Municipalidades del pais, segtn sea el caso.

e FECHAEMISON: 6 JuRic. 2022, 20:51. . . o

Exento de Pago
Impreso en:
REGION

Verifique documento en www., reglstrocwll gob cI oa nuestro CaII Center 600 370 2000 para telefonos fuos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Victor Rebolledo Salas
Jala de Archivo General (3)

Incorpora Firma Electrénica
Avanzada




CUENTA DE AHORRO A PLazo
cON GIRO INCONDICIONAL

a a 83ntme oo NO 0 6 O O 3 5 7 En Pesos - No Reajustable

. { Oficina de Apertura - - ] Niimero de Cuenta
. 339 STGO. CONCHALI EGATICAN 33961453777
NOMBRES TITULAR (ES)
CLUB DEPORTIVO ATLETICO SERENA

Afﬁ%

Ny
‘ /$5 ASISTENTE G2
; <5 "

Fecha de Apertura ) [ Mes de Capitalizacién
.
[ ) 3 24-Ene-2013 Enero
9928 p. Banco dek&etiido de Chile

| NO ENROLLE NI DOBLE ESTA LIBRETA |

s % ,— P — - - — . . - —- - - - -

CAMBIO DE LIBRETA
Por de la anterior, folio N° ‘ efectuado el

e oficing N° giros iiltimo pe.'{ogo\

® Para un servicio répido y cémodo, utilice los autoservicios {buzoneras, dispensadores) y servicios 24 Horas (Intemet
www.bancoestado.cl, fono 600 200 7000, cajeros automdticos) que BancoEstado-pone a su disposicién, en donde podra
realizar depésitos, consultas de saldo, transferencias de fondos y otras transacciones, segin el producto y modalidad de
atencién que elija.
1 @ Mantenga actualizado su domicilic y teléfono para recibir informacién del Banco. ‘
¢ e En caso de pérdida, robo o hurto de esta libreta y/o tarjeta, es su obligacién dar aviso de inmediato en cualquier oficina
del Banco o llamando al 600 200 7000. El no hacerlo liberara al Banco de toda responsabilidad posterior.
® En caso de disconformidad entre las partidas registradas en esta libreta y los archivos o comprobantes del Banco, esta

. : uitima informacién prevalecerd sobre la primera.
2 fi disposiciones contenidas en gl Ahgera respectivo y por las as gue sob
Worﬁm el Banco Central de Chiley Eﬁmnjm; Bancos e Institucio%?s Fmﬁsmm
4 .- 336 JENETZ. , $1.742.00 _{NT $73. 14,
; " RECONOCIMIENTO DE ANTIGUEDAD V°B°JEFE- __
a ' Proviene de la Cuenta N°
we | abierta en el
y Inférmese sobre la garantia estatal de los depdsitos en su banco o en www.sbif.cl /
e




ROL UNICO TRIBUTARIO

CONCHALY

Hozsos Sl L

ww.sit.ch

Pat rarnnps Waemgan o S pogra cvertuatmente, abrovsar (x Rioh Soaias B0 #1513 1arty

| S Hen Internet

ds S

Vo
Recuorda, no progﬁde ] B N AR T e
géemcho a crédito #iscal por memere US O INTERNO Sl - -
adquisictin de bienes o e
utilizacion de servicios que no
digan retacién con el giro o
ActiVidE® ool contribuyante.

Art. 23 N° 1 D. L 825 Ley de IVA.

' FECHA EMISION: 01/02/2013 N OE SERIE: 20130717974

S usted mntueols s ERES LAt TOQEMET SRTEgal et et
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6/6/22; 20:30 Registro Central de Colaboradores del Estado y Municipalidades

AV it ehe

A ocnda

Certificado de Inscripcion
REGISTRO DE PERSONAS JURIDICAS RECEPTORAS DE FONDOS PUBLICOS

El presente certificado acredita que la institucién CLUB DEPORTIVO ATLETICO SERENA, RUT 74.172.900-8 , se ha inscrito en
el Registro de Colaboradores del Estado y Municipalidades, con fecha 14/05/ 2013, como persona juridica receptora de fondos
publicos, dando asi cumplimiento a to establecido en el Articulo 6° de la Ley 19862.

La inscripcién en este registro electrénico no sustituye fa obligacion de la persona juridica de presentar los antecedentes de
respaldo de la informacion (originales) en los registros institucionales de guienes le transfieren fondos al momento de realizar las

transferencias.
Datos
ﬂ Nombre del Representante Legal : JOSE LUIS VEGA LIMIDORO
RUT del Representante Legal : 11.877.889-8
Nombre de la Institucion : CLUB DEPORTIVO ATLETICO SERENA
RUT de Iz Institucion 1 74.172,900-8
Fecha de emision del certificado : 06/06/2022

hitps:/iwww.registros 19862 . cl/certificado/verPopup?rut=74172900&clase=5&rut_registro=0&imprimir=true

1/1




MUNICIPALIDAD DE CONCHALI
Secretaria Municipal

CONCHALL, 12 ABR "

CERTIFICADO
RECEPTORES DE FONDOS MUNICIPALES

Certifico que el Club Deportivo Atlético Serena, se encuentra inscrita en registro de
personas juridicas Receptoras de Fondos Municipales de la I. Municipalidad de Conchali,

bajo el N° 579.

Se otorga el presente certificado, a peticién de los interesados para los fines que estimen

conveniente.

ASTIAS FARIAS
Abogado
Secretario Municipal

DBF/sem.-




De: Ventus Corp <news@ventuscorp.ck>

Enviade: lunes, 6 de junio de 2022 11:39

Para: joseluisvegal@hotmail.com <joseluisvegal@hotmail.com>
Asunto: Cotizacién Ventus Corp

Nombrex Club Deportivo Atletico Serena

Email: joseluisvegal@hotmail.com

Teléfono: 982883968

Comentarios:

RUT: 74172900-8

Direccion: Los Minerales 3460

SKU: 101013600041

Informacion de la cotizacion:

| Producto I SKU | Cantidad
‘ Visicooler 2601ts L.G260 1 101013600041 | 1

Visicooler 260its L G260

SKUI01013600041

$355.990 IVA incluido

STOCK DISPONIBLE

Agrega el producto al catrito para cotizar el envio.

i S s J -
TOAUTEUAR AL CARMITD

2 ACURECAR 4 LA COTIZACION

Comparte este producto

.
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g.. Covina Fensa 4 Platos F2525T X S
€ > C @ https/twwwtiendatensacl/cocina-fensa-4-platos-f2525t/p -
M Gmail i YouTube 0 ProBook 445G6 {3 Cormeo (7} Diseflo [ Imagenss [ MisPaginas [ Cpanel Cursos @ WhatsApp [} €

Atencion ol clierke. GOD SO0 5353 de lunes a sabado de 0300 2 19300 horas

@ > UmaBana > Cocnas 2

Cocina Fensa 4 Platos F 2525 T
240084413

2 2. 3 8 SN

2999598

52299906

- =

ﬂ E (e (a0 LIy CHe
AP0QUND Yoo Tolfe | Psob

(ol io Poruwe?

XTenuon




